
2019 年 12 月 13 日 

各 位 

 

服飾文化学会 会長 

長崎 巌 

 

 

2019 年度 服飾文化学会 論文発表会についてのお願い 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、服飾文化学会へのご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

例年のように、今年度も下記のとおり、論文発表会を開催することになりました。   

つきましては、先生方のご指導の学生の中から、卒業論文または修士論文の発表者を   

ご推薦いただきたく、お願い申し上げます。 

お申込み等要領を別紙に記しましたので、併せてどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 日 時   2020 年 2 月 28 日（金） 13：00 より 

 

■ 会 場   文化学園大学 

〒151-8523 東京都渋谷区代々木 3－22－1 

発表会場： C101 教室 

懇親会場： エ・プロント文化学園店（ブン・カフェ） 

 

■ 発表方法  口頭 

           卒業論文： 質疑応答を含め 15 分 

         修士論文： 質疑応答を含め 20 分 

 

■ 連絡先   文化学園大学 水谷 みつ江（服飾文化学会・論文発表会担当）  

          TEL ・FAX  : 03-3299-2371  

          E-mail：mizutani@bunka.ac.jp 

   

 

      服飾文化学会事務局 101-8437 東京都千代田区一ツ橋 2-2-1 共立女子大学 

 


